UBMTTQVN XÃ BÙ ĐĂNG

BAN THƯỜNG TRỰC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bù Đăng, ngày 02 tháng 02 năm 2026

LỊCH LÀM VIỆC

CỦA BAN THƯỜNG TRỰC UBMTTQVN XÃ BÙ ĐĂNG

Tuần 06 năm 2026 (từ ngày 02/02/2026 đến ngày 07/02/2026)

(Lịch này thay thư mời họp)

THỜI

GIAN

NỘI DUNG

THỨ 2 NGÀY 02/21/2026

SÁNG

1. Bà Bùi Thị Thúy Kiều - UVTV - CT UBMTTQVN  xã dự Hội

nghị hiệp thương lần thứ hai, để lập danh sách sơ bộ những người ứng cử

đại biểu Quốc hội khóa XVI

Thời gian, địa điểm: 9 giờ 00, Hội trường Cơ quan Ủy ban Mặt trận

Tổ quốc Việt Nam tỉnh (Địa chỉ: số 38 Võ Thị Sáu, phường Trấn Biên,

tỉnh Đồng Nai).

2. Các PCT uỷ ban MTTQ VN xã làm việc tại cơ quan

CHIỀU

1. Bà Bùi Thị Thúy Kiều - UVTV - CT UBMTTQVN  xã dự Lễ trao

Huy hiệu Đảng cho các Đảng viên dịp (03/02); Tổng kết hoạt động năm

2025 của Ban xây dựng Đảng.

Thời gian, Địa điểm: 14 giời 00, Hội trường UBND xã

2. Các PCT uỷ ban MTTQ VN xã làm việc tại cơ quan

THỨ 3, NGÀY 03/02/2026

SÁNG

1. Bà Bùi Thị Thúy Kiều - UVTV – CT. UBMTTQVN; Ông

Nguyễn Thế Chung – PCT. TT UBMTTQ xã Chủ trì Hội nghị Hiệp

thương lần thứ hai thảo luận, lập danh sách sơ bộ những người ứng cử đại

biểu HĐND xã, nhiệm kỳ 2026 – 2031.

Thành phần:

- Đại diện lãnh đạo các tổ chức thành viên UBMTTQ Việt Nam xã,

BTT Ủy ban MTTQ VN xã.

Kính mời dự: Đại diện thường trực Đảng ủy xã; Đại diện Ủy ban bầu

cử xã; Đại diện Thường trực HĐND xã; Đại hiện Lãnh đạo UBND xã.

Thời gian, Địa điểm: 8 giờ 00, Hội trường cơ quan Ủy ban Mặt trận

Tổ quốc Việt Nam xã.

CHIỀU

1. Bà Bùi Thị Thúy Kiều - UVTV - CT UBMTTQVN xã tham gia

đoàn giám sát công tác niêm yết danh sách cử tri tại các đơn vị bầu cử

Cùng tham gia đoàn: Các PCT Ủy ban MTTQ VN xã

Thời gian, địa điểm: 14 giờ, tại các đơn vị bầu cử

2. Bà Bùi Thị Thúy Kiều - UVTV - CT UBMTTQVN xã tham dự

chương trình cấp quà cho hộ khó khăn nhân dịp tết nguyên đán Bính

Ngọ 2026

Thời gian, địa điểm: 15 giờ 00 tại Hội trường cơ quan MTTQ VN

xã

3. Các PCT Ủy ban MTTQ VN xã làm việc tại cơ quan.

4. Bà Bùi Thị Thúy Kiều - UVTV - CT UBMTTQVN xã dự dùng

cơm nhân dịp tổng kết công tác Đảng thôn Thiện Minh.

Thời gian, địa điểm: 16 giờ 30 tại NVH Thôn Thiện Minh

THỨ 4, NGÀY 04/02/2026

SÁNG

1.  Bà Bùi Thị Thúy Kiều - UVTV - CT UBMTTQVN xã dự họp

công tác chuẩn bị: Hội trại tòng quân năm 2026; Tổ chức giao nhận quân;

Phát lệnh nhập ngũ.

Cùng dự: Chủ tịch Hội LHPN, Bí thư Đoàn thanh

niên, Chủ tịch Hội Cựu chiến binh, Chủ tịch Hội Nông dân, Công đoàn,

Ông Hà Văn Sơn, CV MTTQVN xã, bà Điểu Thị Hiệp, NV Đoàn thanh

niên xã.

Thời gian, địa điểm: 08h00’ tại phòng họp B UBND xã.

2.  Bà Bùi Thị Thúy Kiều – UVBTV- Chủ tịch UBMTTQVN xã dự

Hội nghị tổng kết công tác xây dựng Đảng Đảng ủy các cơ quan Đảng

Cùng dự : Toàn thể Đảng viên chi bộ MTTQ xã

Thời gian, địa điểm: 09h30’ tại Phòng họp A

CHIỀU

1.  Ông Nguyễn Thế Chung – PCT.TT Ủy ban MTTQ VN xã cùng

với UBND xã chủ trì Hội nghị lấy ý kiến cử tri nơi cư trú đối với người

được cơ quan, tổ chức, đơn vị giới thiệu ứng cử đại biểu Hội đồng nhân

nhiệm kỳ 2026 – 2031.

Cùng dự: - Các phó chủ tịch UBMTTQVN xã.

                  - Các Chuyên viên UBMTTQVN xã. (Có tên trong kế

hoạch 11/KH-MTTQ-BTT ngày  27  tháng 01 năm 2026)

Thời gian, địa điểm: 14 giờ 00, tại Hội trường Thôn Đức Phong

2.  Bà Bùi Thị Thúy Kiều – UVBTV- Chủ tịch UBMTTQ Việt Nam

xã dự Họp Thường trực Đảng ủy báo cáo công tác chăm lo Tết Nguyên

đán Bính Ngọ 2026 cho người nghèo

Thời gian, địa điểm: 14h00' tại Phòng họp A

3. Bà Bùi Thị Thúy Kiều – UVBTV- Chủ tịch UBMTTQ Việt Nam

xã dự Họp Ban Thường vụ Đảng ủy: Cho ý kiến các nội dung:

(1) Mốt số nội dung công tác tổ chức xây dựng Đảng

(2) Mốt số nội dung thuộc lĩnh vực UBND xã

(3) Thường trực HĐND xã báo cáo tổ chức kỳ họp thứ 5 (chuyên đề)

và tổng kết công tác hoạt động HĐND xã nhiệm kỳ 2021-2026

Thời gian, địa điểm: 15h30' tại Phòng họp A

THỨ 5, NGÀY 05/02/2026

SÁNG 1.  Bà Bùi Thị Thúy Kiều – UVBTV- Chủ tịch UBMTTQVN xã dự

Hội nghị thông tin thời sự định kỳ cho cán bộ lãnh đạo chủ chốt Quý I

năm 2026.

Cùng dự:

- Các PCT Ủy ban MTTQ VN xã

- Trưởng, phó các Đoàn thể xã,

- Thành viên Ban công tác 35 Đảng ủy xã.

- Thành viên Tổ cộng tác viên giúp việc Ban công tác 35.

Thời gian, địa điểm: 08h00’ tại Hội trường UBND xã.

CHIỀU

1.  Bà Bùi Thị Thúy Kiều, CT.UBMTTQVN xã cùng với UBND

xã chủ trì Hội nghị lấy ý kiến cử tri nơi cư trú đối với người được cơ quan,

tổ chức, đơn vị giới thiệu ứng cử đại biểu Hội đồng nhân nhiệm kỳ 2026

– 2031.

Cùng dự: Bà Đặng Thị Bích Liên, CV.UBMTTQVN xã

Thời gian, địa điểm: 14 giờ 00, tại Hội trường Thôn Minh Hưng

2.  Ông Nguyễn Thế Chung – PCT.TT Ủy ban MTTQ VN xã cùng

với UBND xã chủ trì Hội nghị lấy ý kiến cử tri nơi cư trú đối với người

được cơ quan, tổ chức, đơn vị giới thiệu ứng cử đại biểu Hội đồng nhân

nhiệm kỳ 2026 – 2031.

Cùng dự: Ông: Lê Quang Vinh, CV.UBMTTQVN xã

Thời gian, địa điểm: 14 giờ 00, tại Hội trường Thôn Đức Thọ

3.  Ông Phan Minh Bảy, PCT.UBMTTQVN xã cùng với UBND xã

chủ trì Hội nghị lấy ý kiến cử tri nơi cư trú đối với người được cơ quan, tổ

chức, đơn vị giới thiệu ứng cử đại biểu Hội đồng nhân nhiệm kỳ 2026 –

2031.

Cùng dự: Ông Nguyễn Minh Châu, CV.UBMTTQVN xã

Thời gian, địa điểm: 14 giờ 00, tại Hội trường Thôn Đức Lợi

4.  Ông Phạm Đình Thảo, PCT.UBMTTQVN xã cùng với UBND

xã chủ trì Hội nghị lấy ý kiến cử tri nơi cư trú đối với người được cơ quan,

tổ chức, đơn vị giới thiệu ứng cử đại biểu Hội đồng nhân nhiệm kỳ 2026

– 2031.

Cùng dự: Ông Hà Văn Sơn, PCT. Công đoàn xã

Thời gian, địa điểm: 14 giờ 00, tại Hội trường Thôn Đức Hòa

5.  Bà Hứa Thị Lan Trinh, PCT.UBMTTQVN xã cùng với UBND

xã chủ trì Hội nghị lấy ý kiến cử tri nơi cư trú đối với người được cơ quan,

tổ chức, đơn vị giới thiệu ứng cử đại biểu Hội đồng nhân nhiệm kỳ 2026

– 2031.

Cùng dự: Bà Lê Thị Ánh Tuyết, PCT. Hội PN xã

Thời gian, địa điểm: 14 giờ 00, tại Hội trường Thôn Hòa Đồng

THỨ 6, NGÀY 06/02/2026

SÁNG 1. Bà Bùi Thị Thúy Kiều – UVBTV- Chủ tịch UBMTTQVN xã dự

Khai mạc hội thi " Gói bánh chưng xanh - Tết ấm tình thân" do Hội

LHPN xã tổ chức.

Cùng dự: Lãnh đạo các đoàn thể xã

Thời gian, địa điểm: 8 giờ 00 tại sân Cơ quan MTTQ VN xã

2. Bà Bùi Thị Thúy Kiều – UVBTV- Chủ tịch UBMTTQVN xã

tham gia đoàn giám sát công tác niêm yết danh sách cử tri tại các đơn vị

bầu cử

Cùng tham gia đoàn: Ông Lê Quang Vinh, CV UBMTTQVN xã

Thời gian, địa điểm: 9 giờ, tại các đơn vị bầu cử thuộc TT Đức

Phong cũ

2. Ông Nguyễn Thế Chung - PCT.TT Ủy ban MTTQ VN xã tham

gia đoàn giám sát công tác niêm yết danh sách cử tri tại các đơn vị bầu

cử

Cùng tham gia đoàn: Nguyễn Minh Châu

Thời gian, địa điểm: 8 giờ, tại các đơn vị bầu cử thuộc xã Minh

Hưng cũ

3. Bà Hứa Thị Lan Trinh, PCT Ủy ban MTTQ VN xã tham gia

đoàn giám sát công tác niêm yết danh sách cử tri tại các đơn vị bầu cử

Cùng tham gia đoàn: Bà Đặng Thị Bích Liên, CV UBMTTQVN xã

Thời gian, địa điểm: 8 giờ, tại các đơn vị bầu cử thuộc xã Đoàn Kết

cũ

CHIỀU

1.  Bà Bùi Thị Thúy Kiều – UVBTV- Chủ tịch UBMTTQVN xã

cùng với UBND xã chủ trì Hội nghị ấy ý kiến cử tri nơi cư trú đối với

người tự ứng cử, người được cơ quan, tổ chức, đơn vị giới thiệu ứng cử

đại biểu Hội đồng nhân nhiệm kỳ 2026 – 2031.

Cùng dự: Ông: Lê Quang Vinh, CV UBMTTQVN xã

Thời gian, địa điểm: 14 giờ 00, tại Hội trường Thôn Tân Hưng

2.  Ông Phạm Đình Thảo, PCT.UBMTTQVN xã cùng với UBND

xã chủ trì Hội nghị ấy ý kiến cử tri nơi cư trú đối với người tự ứng cử,

người được cơ quan, tổ chức, đơn vị giới thiệu ứng cử đại biểu Hội đồng

nhân nhiệm kỳ 2026 – 2031.

Cùng dự: Ông: Hà Văn Sơn, PCT. Công đoàn xã

Thời gian, địa điểm: 14 giờ 00, tại Hội trường Thôn Hưng Tân

3. Ông Nguyễn Thế Chung – PCT.TT Ủy ban MTTQ VN xã cùng

với UBND xã chủ trì Hội nghị ấy ý kiến cử tri nơi cư trú đối với người tự

ứng cử, người được cơ quan, tổ chức, đơn vị giới thiệu ứng cử đại biểu

Hội đồng nhân nhiệm kỳ 2026 – 2031.

Cùng dự: Bà Đặng Thị Bích Liên, Chuyên viên UBMTTQVN xã

Thời gian, địa điểm: 14 giờ 00, tại Hội trường Thôn Đức Thiện

4.  Bà: Nguyễn Thị Thủy Tiên, PCT.UBMTTQVN xã cùng với

UBND xã chủ trì Hội nghị ấy ý kiến cử tri nơi cư trú đối với người tự ứng

cử, người được cơ quan, tổ chức, đơn vị giới thiệu ứng cử đại biểu Hội

đồng nhân nhiệm kỳ 2026 – 2031.

Cùng dự: Bà: Lê Thị Ánh Tuyết, PCT. Hội PN xã

Thời gian, địa điểm: 14 giờ 00, tại Hội trường Thôn Vĩnh Hòa

5.  Bà: Hứa Thị Lan Trinh, PCT.UBMTTQVN xã cùng với UBND

xã chủ trì Hội nghị ấy ý kiến cử tri nơi cư trú đối với người tự ứng cử,

người được cơ quan, tổ chức, đơn vị giới thiệu ứng cử đại biểu Hội đồng

nhân nhiệm kỳ 2026 – 2031.

Cùng dự: Ông Nguyễn Minh Châu, PCT Hội Nông dân xã

Thời gian, địa điểm: 14 giờ 00, tại Hội trường Thôn Minh Tâm

6. Ông Nguyễn Thế Chung, PCT.TT Ủy ban MTTQ VN xã dự liên

hoan cuối năm tại Cty TNHH MTV Cao su Phú Riềng

Thời gian, địa điểm: 16 giờ 30 tại Hội trường Đội Minh Hưng

THỨ 7, NGÀY 07/02/2026

1. Ông Nguyễn Thế Chung – PCT.TT Ủy ban MTTQ VN xã cùng

UBND xã chủ trì Hội nghị ấy ý kiến cử tri nơi cư trú đối với người tự ứng

cử, người được cơ quan, tổ chức, đơn vị giới thiệu ứng cử đại biểu Hội

đồng nhân nhiệm kỳ 2026 – 2031.

CHIỀU

Cùng dự: Ông: Nguyễn Minh Châu, PCT. Hội ND xã

Thời gian, địa điểm: 14 giờ 00, tại Hội trường Thôn Đoàn Kết

2.  Bà: Nguyễn Thị Thủy Tiên, PCT.UBMTTQVN xã cùng UBND

xã chủ trì Hội nghị ấy ý kiến cử tri nơi cư trú đối với người được cơ quan,

tổ chức, đơn vị giới thiệu ứng cử đại biểu Hội đồng nhân nhiệm kỳ 2026

– 2031.

Cùng dự: Bà: Lê Thị Ánh Tuyết, PCT. Hội PN xã

Thời gian, địa điểm: 14 giờ 00, tại Hội trường Thôn Hưng Đăng

3.  Ông Phan Minh Bảy, PCT.UBMTTQVN xã cùng UBND xã chủ

trì Hội nghị ấy ý kiến cử tri nơi cư trú đối với người được cơ quan, tổ chức,

đơn vị giới thiệu ứng cử đại biểu Hội đồng nhân nhiệm kỳ 2026 – 2031.

Cùng dự: . Bà: Nguyễn Thị Thanh Thảo, NV MTTQ VN xã

Thời gian, địa điểm: 14 giờ 00, tại Hội trường Thôn Hưng Phát

4.  Bà Hứa Thị Lan Trinh, PCT.UBMTTQVN xã cùng UBND xã

chủ trì Hội nghị ấy ý kiến cử tri nơi cư trú đối với người được cơ quan, tổ

chức, đơn vị giới thiệu ứng cử đại biểu Hội đồng nhân nhiệm kỳ 2026 –

2031.

Cùng dự: . Ông Lê Quang Vinh, CV. UBMTTQVN xã

Thời gian, địa điểm: 14 giờ 00, tại Hội trường Thôn Hưng Phú

5. Ông Phạm Đình Thảo, PCT.UBMTTQVN xã cùng UBND xã

chủ trì Hội nghị ấy ý kiến cử tri nơi cư trú đối với người được cơ quan, tổ

chức, đơn vị giới thiệu ứng cử đại biểu Hội đồng nhân nhiệm kỳ 2026 –

2031.

Cùng dự: Ông: Hà Văn Sơn, PCT. Công đoàn xã

Thời gian, địa điểm: 14 giờ 00, tại Hội trường Thôn Vĩnh Thiện

6.  Bà Bùi Thị Thúy Kiều – UVBTV- Chủ tịch UBMTTQVN xã

cùng UBND xã chủ trì Hội nghị ấy ý kiến cử tri nơi cư trú đối với người

tự ứng cử, người được cơ quan, tổ chức, đơn vị giới thiệu ứng cử đại biểu

Hội đồng nhân nhiệm kỳ 2026 – 2031.

Cùng dự: bà Đặng Thị Bích Liên, CV UBMTTQVN xã

Thời gian, địa điểm: 14 giờ 00, tại Hội trường Thôn Thiện Minh

CHỦ NHẬT, NGÀY 08/02/2026

SÁNG

1. Bà Bùi Thị Thúy Kiều – UVBTV- Chủ tịch UBMTTQVN xã dự

chương trình trao quà Tết cho HS nghèo.

Thời gian, địa điểm: 8 giờ 30 tại Trường TH Đức Phong

2. Bà Bùi Thị Thúy Kiều – UVBTV- Chủ tịch UBMTTQVN xã thừa

ủy quyền của TT Đảng ủy xã, dự Dự Chương trình “Tết Sum vầy – Xuân

ơn Đảng” Xuân Bính Ngọ năm 2026 do Công đoàn xã Bù Đăng tổ chức.

Cùng dự: Đại diện Lãnh đạo các Hội Đoàn thể xã

Thời gian, địa điểm: 9h00’ tại Hội trường UBMTTQVN xã Bù Đăng

Thông tin đăng ký lịch tuần, đề nghị các đơn vị gởi về VP MTĐT chiều thứ 7

hàng tuần (Đ/c Liên 0938.563.056)

Nơi nhận:

- Đảng ủy xã;

- Khối MTĐT xã;

TM. BAN THƯỜNG TRỰC

CHỦ TỊCH

- Ban CTMT các thôn;

- Lưu.

(đã ký)

Bùi Thị Thúy Kiều